eÀMjtnÁ. MUNICIPÀL DE ÁLVARES MAcII^e.Do
Rua Monsenhor Nakamura- 783. Alvares Machado - SP. CEP 19160-000

q ( I 8) 3273- 133 I I E cânrara 2l alr are:'machado.so.leg.br

lndicação no 11912024

Excelentíssima Senhora Presidente,

O Vereador que esta subscreve, com fulcro nas normas regimentais desta Casa,
indica ao Senhor Prefeito Municipal que tome as devidas providências para a
realizaçâo de capinagem e limpeza ampla nas laterais das vias públicas, onde o
mato se encontra muito alto.

Além disso, solicita-se a limpeza das bocas de lobo, que estão entupidas devido ao
acúmulo de terra e outros detritos, prejudicando o escoamento correto das águas
pluviais.

Locais a serem atendidos:

Rua 3, especialmente nas quadras E e F, com confluência na Avenida
Fagundes Varela, no bairro Chácara Estrela.

Esta solicitação reflete uma necessidade expressa pelos moradores locais, que
enfrentam transtornos e riscos devido à situação atual das vias públicas.

Sala das Sessões, em24de setembro de 2024.

edrinho do Cora
Vereador

LIDO NA
SESSÃO DE

f, 018uI.202i a
N

cnrnn#Mnninr
Á!-vAREs MAcHAIol-1?

.DrcÁ :iÃo Às DROCAS e PEDOFILtA", DENIINCIE: l9? e 190 PLANTÔES 2{ h. ,A denúncia pode ser anônima.

?ob r'ofleaa_

!r!.1 I
T

E.F ú{--*-l--J k*^ it>-/

-t

llr..:4- | -{, '",dÉr^à.-brh.- . Él

I rgi&

!i

rat d .iii-

,tÁ-^-l:"/

--&

I

\ti$ÍÍí

t^6 t-

b.,

âl ÉrllÍ-
ral'
\i)tI

EÉ..
4r.t*-

-rit 11 -a;r

tri-
\

\
I

\( :

-.

\

ràs

Ni

FI

t\l

\

d,
r.:

-á

E

:,\

lt ./

(
\

.*\ \
-,i

t

I

.-=

\

:l
: I

§

_-

\

\
I
t

\:

tl

.-<..^

í

,I

z

\, \

\

a
{l

t:
í

I
I
I

\

í

)

I

I
I\
)

)

t
t,
I

\

t,

,ru

H

re

LJ

f

"{

It

i;
í

t

I
I

at

I
I

rl
I

t
I

I

7

T t

§